
UCHWAŁA NR 77/XIV/2019
RADY GMINY IRZĄDZE

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019r.  poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815) oraz  
art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t. j.  Dz. U. z 2019r. poz. 1170)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwalnia się z  podatku od nieruchomości:

1) budynki mieszkalne lub ich części związane z prowadzeniem gospodarstwa rolnego,
z wyjątkiem części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej,

2) budynki lub ich części, grunty związane z produkcją i dostarczaniem wody,

3) budynki lub ich części, grunty, z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej, służące 
bezpośrednio do realizacji zadań w zakresie:

a) ochrony przeciwpożarowej,

b) działalności kulturalnej,

c) pomocy społecznej,

4) grunty o nieuregulowanym stanie prawnym zajęte pod drogi.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Irządze.

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej Uchwały, traci moc  Uchwała Nr 11/II/2018 Rady Gminy Irządze 
z dnia 29 listopada 2018 roku w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości.

§ 4. Uchwała  wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020r.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Irządze

Agata Cyganek

Id: C82ED693-DDFB-4C35-8DD7-234144AAA470. Podpisany Strona 1




